
Benjamin Feminine Tableau   (14 Par.)

1 - 11078927 NOUR MAURIS NEVEANE FRA 0700002 KARATE CLUB DE LURE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE HAUTE

2 - 11189690 PHOMMAVONG ALICE FRA 0700002 KARATE CLUB DE LURE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE HAUTE

3 - 11362149 DUBREIL VICTORIA FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 10987492 CADOT HAMRAOUI RAPHAELLE FRA 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

5 - 11131516 RIVA-ROVEDA RUM LEANE FRA 0910707 ASS SPORTIVE DE KARATE LEUVILLE SUR ORGE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

5 - 11220305 CHARLIER CHLOE FRA 0080614 SPORTING INTERNATIONAL KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES ARDENNES

7 - 11313853 CHATAIGNER LAURE FRA 0770061 USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

7 - 11321904 CHEVALLIER LOUISE FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Cadet Feminine Tableau   (7 Par.)

1 - 10646699 LUTZING CASSANDRE FRA 0200642 KARATE CLUB BORGO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE CORSE

2 - 10937025 PIAZZA D OLMO MARYON FRA 0200014 ATHLETIC CLUB AJACCIEN COMITE DEPARTEMENTAL DE CORSE DU SUD

3 - 10920313 EVESQUE LORIANE FRA 0340760 KABIA CLUB KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L HERAULT

3 - 11271284 POUGEON LILLY FRA 0940645 KARATE DO SAINT MAUR COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

5 - 10650286 GRUNENBERGER LAURIANE FRA 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Junior Feminine Tableau   (2 Par.)

1 - 11101198 PENICHON ROSELYNE FRA 0940054 UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

2 - 11131832 DAHER NINA FRA 0770061 USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

Minime Feminine Tableau   (15 Par.)

1 - 10807013 PATAKI MANON FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11086882 BENMENZER JULIETTE FRA 0940054 UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 - 11048124 VITALI GRAVIER ELINA FRA 0200642 KARATE CLUB BORGO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE CORSE

3 - 10807026 CADOT HAMRAOUI CHARLIE FRA 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

5 - 11293551 SAMAAN MAIVEL FRA 0910690 KARATE CLUB DE CORBEIL ESSONNES COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

5 - 10834951 PEZRES HANAE FRA 0500640 BUDOKAN SARTILLY-BAIE-BOCAGE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

7 - 11131820 BOISVILLIERS MENORIA FRA 0770061 USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

7 - 11065807 FRANCESCHI SAINT AGNE MELYSSA ROSE FRA 0200642 KARATE CLUB BORGO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE CORSE
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Pupille Feminine Tableau   (14 Par.)

1 11245904 BAUMANN HANAE FRA 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIRH COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN

2 11376175 AYADI DINA FRA KARATE CLUB DE LURE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE SAONE

3 11439309 CECOI ANDREEA FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL SEINE ET MARNE

3 11222160 KANDASSAMY ARYA FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL SEINE ET MARNE

5 11371906 PHOMMAVONG HARRY FRA KARATE CLUB DE LURE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE SAONE

5 11321903 CHEVALIER GREGOIRE FRA CSM PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

7 11405876 BENLYAZID ISMAEL FRA KARATE CLUB DE CORBEIL ESSONNES COMITE DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

7 11439320 OUAKNINE MATTHIS FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL SEINE ET MARNE

Senior Feminine Tableau   (14 Par.)

1 - 10467246 SAMPIERI CASSANDRA FRA 0200642 KARATE CLUB BORGO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE CORSE

2 - 11515647 RATAFIKA TSIORY HASIMBOLA FRA 0750759 MAKA INTERNATIONAL ASSOCIATION COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

3 - 10634094 NURDIN AMBRE FRA 0880609 KARATE DO MATTAINCOURT COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - 10274555 MARKOWSKY HELOISE FRA 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L INDRE ET LOIRE

5 - 09497045 MILLERET CLARA FRA 0140041 CENTRE DE KARATE NORMANDIE CAEN COMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

5 - 10824388 ANCEL CHLOE FRA 0570671 HOMBU DENTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

7 - 11484875 TINOCO LAURIE FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

7 - 11217978 FISCHER ANNE MARIE FRA 0910690 KARATE CLUB DE CORBEIL ESSONNES COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

Benjamin Masculin Tableau   (12 Par.)

1 - 11432002 IZING ENZO FRA 0700002 KARATE CLUB DE LURE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE HAUTE

2 - 10982476 BROCHERIOU TRISTAN FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11432003 IZING EVAN FRA 0700002 KARATE CLUB DE LURE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE HAUTE

3 - 11167023 PHAM NAEL FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11191751 CHATELIN LEYDON FRA 0910707 ASS SPORTIVE DE KARATE LEUVILLE SUR ORGE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

5 - 11313930 SERY LOUIS FRA 0770061 USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

7 - 11015596 VALLE FRANCOIS FRA 0200609 ACA DOJO RIVE SUD COMITE DEPARTEMENTAL DE CORSE DU SUD

Cadet Masculin Tableau   (5 Par.)

1 - 10926434 EYQUEM ZADIG FRA 0200014 ATHLETIC CLUB AJACCIEN COMITE DEPARTEMENTAL DE CORSE DU SUD

2 - 11233418 CHAPUT TOM FRA 0200609 ACA DOJO RIVE SUD COMITE DEPARTEMENTAL DE CORSE DU SUD

3 - 10781280 TENOR THIMOTHEY FRA 0780610 MAKSK COMITE DEPARTEMENTAL DES YVELINES

3 - 11219419 MACE EVAN FRA 0770061 USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

5 - 10650628 LAPORTE VALENTIN FRA 0940042 KC JOINVILLE LE PONT COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

Junior Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 10843043 FLEITH LEO FRA 0680627 IMKS KARATE COLMAR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 10596802 LU HUYEN CHAN DAT FRA 0080614 SPORTING INTERNATIONAL KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES ARDENNES

3 - 11053010 ELHACOUMO RAPHAEL FRA 0750022 SPORTING INTERN K C COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

3 - 10810943 TRICERRI NOA FRA 0770061 USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE
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Minime Masculin Tableau   (12 Par.)

1 - 11362133 COLAS JULES FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11007217 OUANES RAYANE AMMAR FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11219583 REGULA OSCAR FRA 0770061 USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

3 - 11173165 CASU MATEO FRA 0200014 ATHLETIC CLUB AJACCIEN COMITE DEPARTEMENTAL DE CORSE DU SUD

5 - 11391035 LINEL TIMEO FRA 0200642 KARATE CLUB BORGO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE CORSE

5 - 11313932 SERY COME FRA 0770061 USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

7 - 10898881 HERNANDEZ NOA FRA 0670690 ASS FRANCAISE DE NIPPON KEMPO KYOKAI COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN BAS

7 - 10895470 HEGUENAUER MAHE FRA 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Pupille Masculin Tableau   (11 Par.)

1 - 11174904 CANEHAN CARBONNEL MAXENCE FRA 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11369724 BIBANGA WEISS NOAH FRA 0770061 USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

3 - 11076389 CISSOKHO MOHAMED FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11362140 TORRES ADAM FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11371906 PHOMMAVONG HARRY FRA 0700002 KARATE CLUB DE LURE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE HAUTE

5 - 11321903 CHEVALLIER GREGOIRE FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

7 - 11405876 BENLYAZID ISMAEL FRA 0910690 KARATE CLUB DE CORBEIL ESSONNES COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

7 - 11439320 OUAKNINE MATTHIS FRA 0770061 USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

Senior Masculin Tableau   (11 Par.)

1 - 10037514 D ANGELO ALEXIS FRA 0540623 KARATE CLUB NANCEIEN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 09207758 DUCHAINE GREGOIRE FRA 0950034 ASS AMICALE SPORTIVE SARCELLES KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 10379279 COHONER YANIS FRA 0680627 IMKS KARATE COLMAR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11616483 ADAM ORESTIS FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 10561787 ADOMPO DIEUDONNE FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 10298447 NITHIYANANTHAN KICHOTH FRA 0750022 SPORTING INTERN K C COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

7 - 08921377 BRODART BRUNO FRA 0100608 WADO KARATE CHAMPENOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUBE

7 - 00665460 ASSEFY BELAL FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE
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Benjamin Feminine Tableau   (14 Par.)

1 10987492 CADOT HAMRAOUI RAPHAELLE FRA KARATE CLUB HORBOURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 11145332 SILLARD NAO FRA KARATE SHUKOKAI BOISSY SAINT LEGER COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 11370624 DA GRACIA MIA FRA MANDRES LES ROSES KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 110684219 PEZRE HITOMI FRA BUDOKAN SARTILLY BAIE BOCAGE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE 

5 11391050 BAUMERT EMMA FRA ASSOCIATION FRANCAISE DE NIPPON KEMPO KYOKAI COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN BAS

5 11131516 RIVA ROVEDA RUM LEANE FRA ASSOCIATION SPORTIVE DE KARATE NEUVILLE SUR ORGE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

7 11501323 DUPAYS CAMILLE FRA KARATE SHUKOKAI COULOMMIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

7 11169842 JEGU TSIPPORAH FRA KARATE SHUKOKAI COULOMMIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

Cadet Feminine Tableau   (7 Par.)

1 - 10650286 GRUNENBERGER LAURIANE FRA KARATE CLUB HORBOURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 10735554 ANDRIANJAKA MIANGALY FRA KC JOINVILLE LE PONT COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 - 11271284 POUGEON LILLY FRA KARATE DO SAINT MAUR COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 - 11029334 OBERLIN ZOE FRA ASSOCIATION FRANCAISE DE NIPPON KEMPO KYOKAI COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN BAS

5 - 11193449 SOLTANI JADE FRA TUVB COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

Junior Feminine Tableau   (3 Par.)

1 - 11101198 PENICHON ROSELYNE FRA UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

2 - 11131832 DAHER NINA FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

3 - 10978015 GALTHIE BARDELLI LUNA FRA OKINAWA KARATE ESSONE SUD COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

Minime Feminine Tableau   (10 Par.)

1 - 10807026 CADOT HAMRAOUI CHARLIE FRA KARATE CLUB HORBOURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11019078 LAHIKOA MITIA FRA KARATE CLUB DE CORBEIL ESSONNES COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

3 - 10834951 PEZRES HANAE FRA BUDOKAN SARTILLY-BAIE-BOCAGE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

3 - 11086882 BENMENZER JULIETTE FRA UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

5 - 11293104 HOUZET ANNA FRA KARATE CLUB DE CORBEIL ESSONNES COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

5 - 11219447 MACE LEXY FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

7 - 11131820 BOISVILLIERS MENORIA FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

7 - 11293551 SAMAAN MAIVEL FRA KARATE CLUB DE CORBEIL ESSONNES COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE
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Pupille Feminine Tableau   (11 Par.)

1 - 11245902 BAUMANN LYNNA FRA KARATE CLUB HORBOURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11439309 CECOI ANDREEA FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

3 - 11222160 KANDASSAMY ARYA FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

3 - 11245904 BAUMANN HANAE FRA KARATE CLUB HORBOURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

5 - 11343429 HENNEVILLE JADE FRA ASSOCIATION FRANCAISE DE NIPPON KEMPO KYOKAI COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN BAS

5 - 11543999 KISSAY OLEYA FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

7 - 11218040 LAHIKOA IRINA FRA KARATE CLUB DE CORBEIL ESSONNES COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

Senior Feminine Tableau   (7 Par.)

1 - 10918814 NGUYEN TIFANIE FRA UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

2 - 11219459 MACREZ MARINA FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

3 - 10720915 MENIER MADELLINE FRA KARATE DO CLUB LIMEIL BREVANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 - 10629927 CAVANNA ELODIE FRA KARATE DO CLUB LIMEIL BREVANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

5 - 10793638 TENOR CLAIRE FRA MAKSK COMITE DEPARTEMENTAL DES YVELINES

Benjamin Masculin Tableau   (11 Par.)

1 11348504 SAINT ALBIN DELIOT NOAH FRA ASSOCIATION SPORTIVE DE KARATE NEUVILLE SUR ORGE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

2 11369729 FREITAS FERNANDES RAPHAEL FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

3 11191751 CHATELIN LEYDON FRA ASSOCIATION SPORTIVE DE KARATE NEUVILLE SUR ORGE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

3 11195292 BRETON ALEXI FRA KARATE CLUB HORBURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

5 11326449 ABID MALEK FRA MANDRES LES ROSES KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

5 11345666 BEN OSMAN BADREDINE FRA KARATE SHUKOKAI FERTOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

7 11234633 NADARAJAH SANJEY FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

Cadet Masculin Tableau   (5 Par.)

1 - 10781280 TENOR THIMOTHEY FRA MAKSK COMITE DEPARTEMENTAL DES YVELINES

2 - 11219419 MACE EVAN FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

3 - 11022440 BOUCARD TITOUAN FRA KARATE SHUKOKAI BOISSY SAINT LEGER COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 - 10650628 LAPORTE VALENTIN FRA KC JOINVILLE LE PONT COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

5 - 10894876 SALMON COLIN FRA KARATE SHUKOKAI COULOMMIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

Junior Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 10596802 LU HUYEN CHAN DAT FRA SPORTING INTERNATIONAL KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES ARDENNES

2 - 10739427 MARIE CLEMENT FRA ORGANISATION KARATE SHUKOKAI COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

3 - 10810943 TRICERRI NOA FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

3 - 10888320 MYLVAGANAM KRISHNA FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE
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Minime Masculin Tableau   (7 Par.)

1 - 11219583 REGULA OSCAR FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

2 - 10895470 HEGUENAUER MAHE FRA KARATE CLUB HORBOURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 10875199 TAGHAT KEZIAH FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

3 - 11313932 SERY COME FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

5 - 10875197 BOISVILLIERS WELLAN FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

Pupille Masculin Tableau   (13 Par.)

1 11174904 CANEHAN CARBONNEL MAXENCE FRA KARATE CLUB HORBOURG WIHR COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 11370620 DOUTE LOUIS FRA MANDRE LES ROSES KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 11279323 SOLTANI HAMZA FRA TUVB COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

3 11456606 OUHDIA MAYAS FRA SPORTING INTERNATIONAL KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES ARDENNES 

5 11369724 BIBANGA WEISS NOAH FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

5 11456606 OUAKNINE MATTHIS FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

7 11313923 REUTER CLEMENT FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

7 11369728 CONAN ENZO FRA USC LESIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

Senior Masculin Tableau   (9 Par.)

1 0673774 ANDLAUER STEPHANE FRA MANDRES LES ROSES KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

2 10037514 D ANGELO ALEXIS FRA KARATE CLUB NANCEIEN COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE

3 10539062 ARBANERE BASTIEN FRA KARATE SHUKOKAI BOISSY SAINT LEGER COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 10649529 SOUCHET FELIPE FRA SHUKOKAI KARATE DO VOVES COMITE DEPARTEMENTAL EURE ET LOIR
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